הדעת כי ישנו קשר בין תמונת המצב הנפשי לעבירות הסמים; ואף זאת "...אף אם תאמר, שבנסיבות דנן המדובר במקרה 'גבולי', אשר איפשר הגעה לתוצאה אחרת- אין הדבר מצדיק התערבות בהחלטת הערכאה קמא" (ע"מ/24/00 24/00/מ) **התובע הצבאי הראשי נ' רב"ט חבושה** (2000).

10. הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום, ה' באדר א' התשע"א, 9 בפברואר 2011, בפומבי ובמעמד הצדדים.

דורון פיילס 54678313-32/11

דורון פיילס, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ם

חתימת המגיה: \_\_\_\_\_ העתק נאמן למקור

סגן ניר גולני

תאריך: \_\_\_\_\_ ק' בית הדין

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה